
Strana 1 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Odběratel - fakturační adresa:

Vysoké učení technické v Brně
Koleje a menzy
Kolejní 2
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

Iveta ŠubrtováVyřizuje:
+420541142900Tel.: Fax:
subrtova@skm.vutbr.czE-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Koleje a menzy
Kolejní 2
612 00 Brno

112084Dodavatel (č.SAP):
OFFICE SYSTEM s.r.o.

Vápenice 2970/17
796 01 Prostějov
Česká republika

26900467IČ: CZ26900467DIČ:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Objednáváme u Vás kancelářské potřeby pro Oddělení provozu kolejí KaM - OPK.

CZKMěna objednávky: 20.03.2019Termín dodání:
Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Papír A4 80 g pro běžný černobílý tisk 25,00 KS              88,00 21%            2 200,00            2 662,00
Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě, pro laserové i inkoustové 
tiskárny. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. Balení 500 listů (balík).

Papír A4 80 g, barevný mix 2,00 KS             150,32 21%             300,64             363,77
Barevný xerografický papír, vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, A4, 80 g, mix 10 barev, 5 barev sytých a 5 barev 
pastelových.

Papír A4 160 g, žlutý 1,00 KS             141,05 21%             141,05             170,67
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, barva žlutá

Obálka dopisní C5, samolepící 3,00 KS              21,68 21%              65,04              78,70
Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 
ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní t 1,00 KS              38,00 21%              38,00              45,98
Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, 
rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový pa

Obálka dopisní C6, s krycím páskou, 50 
k

3,00 KS               9,50 21%              28,50              34,49

Obálka dopisní samolepící, formátu C6, s krycí páskou, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na delší straně, materiál: 
bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks 2,00 KS              13,37 21%              26,74              32,36
Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 
ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka dopisní DL, samolepící, s 
okénkem

1,00 KS             305,56 21%             305,56             369,73

Obálka dopisní formátu DL, samolepící, s okénkem, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 
ofsetový papír, baleno po 1000 ks.



Strana 2 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Obálka dopisní DL, samolepící, vnitřní t 1,00 KS              25,00 21%              25,00              30,25
Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, 
rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový pa

Obálka/taška dopisní B4, samolepící, bíl 2,00 KS              69,00 21%             138,00             166,98
Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 
100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Spirálový blok A4 - linka 5,00 KS              22,92 21%             114,60             138,67
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače

Spirálový blok A5 - linka 14,00 KS              16,98 21%             237,72             287,64
Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače

Kancelářský sešit A4 - linka 3,00 KS              13,00 21%              39,00              47,19
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír

Kancelářský sešit A5 - linka 40,00 KS               7,00 21%             280,00             338,80
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír

Papírový špalíček, nelepený 12,00 KS              50,00 21%             600,00             726,00
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm

Záznamní kniha A4 - linka 33,00 KS              36,09 21%            1 190,97            1 441,07
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, 96 listů, linka, bezdřevý papír

Záznamní kniha A5 - linka 9,00 KS              21,92 21%             197,28             238,71
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 96 listů

Dovolenky 13,00 KS              11,56 21%             150,28             181,84
Formát A6, 100 listů

Kniha příchodů 13,00 KS              44,08 21%             573,04             693,38
Formát A4, na šířku, 64 listů

Propustky 11,00 KS               8,71 21%              95,81             115,93
Formát A7, 100 listů

Cenové etikety 16 x 23mm 5,00 KS               7,20 21%              36,00              43,56
Cenové etikety 16 x 23 mm, 870 etiket na kotoučku, různé barvy.

Cenové etikety 25 x 16 mm 7,00 KS               9,02 21%              63,14              76,40
Cenové etikety 25 x 16 mm, 1150 etiket na kotoučku, různé barvy.

Kuličkové pero jednorázové, červené 20,00 KS               3,30 21%              66,00              79,86
Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: červená.

Kuličkové pero jednorázové, modré 10,00 KS               3,30 21%              33,00              39,93
Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré 3,00 KS              10,00 21%              30,00              36,30
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 12,00 KS               2,00 21%              24,00              29,04
Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.



Strana 3 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Kuličkové pero, 0,5 mm, modré 5,00 KS               6,84 21%              34,20              41,38
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva 
náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

Náplň do kuličkového pera, 0,5 mm, 
modrá

20,00 KS               1,86 21%              37,20              45,01

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

Kuličkové pero, na pružině se stojánkem 2,00 KS              11,64 21%              23,28              28,17
Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: plastové transparentní, nalepovací podložka, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, 
šíře stopy: 0,7 - 0,8 mm.

Popisovač, 0,3 mm, černý 20,00 KS               8,49 21%             169,80             205,46
Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá.

Popisovač, 0,3 mm, červený 26,00 KS               8,49 21%             220,74             267,10
Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: červená.

Popisovač, 0,3 mm, zelený 20,00 KS               8,49 21%             169,80             205,46
Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: zelená.

Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev 3,00 KS              33,35 21%             100,05             121,06
Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá, 
červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

Popisovač, fix, 1-2 mm, černý 10,00 KS               3,20 21%              32,00              38,72
Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: 
vypratelný inkoust, barva náplně: černá.

Popisovač, fix, 1-2 mm, červený 13,00 KS               3,20 21%              41,60              50,34
Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: 
vypratelný inkoust, barva náplně: červená.

Popisovač, flipchart, černý 2,00 KS               9,97 21%              19,94              24,13
Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle 
přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: černá.

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, 
sada 4

5,00 KS              23,13 21%             115,65             139,94

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, 
černý

2,00 KS               6,38 21%              12,76              15,44

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s 
víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na al

Popisovač, permanent, 1 mm, červený 5,00 KS               7,20 21%              36,00              43,56
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Popisovač, permanent, 1 mm, zelený 5,00 KS               7,20 21%              36,00              43,56
Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 
barev

2,00 KS              24,12 21%              48,24              58,37

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in



Strana 4 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 
barev

1,00 KS              35,00 21%              35,00              42,35

Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a 
povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní in

Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 2,00 KS               9,97 21%              19,94              24,13
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: růžová.

Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 1,00 KS               9,97 21%               9,97              12,06
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev 13,00 KS              19,23 21%             249,99             302,49
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: 
fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

Mikrotužka 0,5 mm 13,00 KS               7,97 21%             103,61             125,37
Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm.

Tužka mechanická 1,00 KS              45,65 21%              45,65              55,24
Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: celokovové, šíře stopy: 2 mm.

Tuhy do mechanické tužky 2,00 KS               5,90 21%              11,80              14,28
Grafitová tuha do mechanické tužky , šíře stopy: 2 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.

Tužka grafitová, č. 2, bez pryže 33,00 KS               4,00 21%             132,00             159,72
Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, tvrdost: č. 2, délka tužky: 175 mm,

Pryž kombinovaná 11,00 KS               7,00 21%              77,00              93,17
Oboustranná bílo-modrá pryž k mazání tužky a pera

Pryž 17,00 KS               7,00 21%             119,00             143,99
Polymerová mazací pryž 58 x 24 x 12 mm

Ořezávátko 7,00 KS               4,80 21%              33,60              40,66
Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek.

Ořezávátko, dvojité 1,00 KS               9,50 21%               9,50              11,50
Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - na dva typy tužek s různými průměry.

Pravítko 30 1,00 KS              10,00 21%              10,00              12,10
Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm.

Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 
bare

4,00 KS              48,11 21%             192,44             232,85

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová

Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlu 10,00 KS              12,73 21%             127,30             154,03
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá

Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm 4,00 KS              13,00 21%              52,00              62,92
Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách (6 x 20 ks), popisovatelné, opakovaně použitelné

Samolepící záložky 25,4 x 43,2 mm 1,00 KS             100,97 21%             100,97             122,17
Samolepící záložky ve 3 barvách, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Rozměr: 25,4 x 43,2 mm.

Samolepící záložky 25,4 x 43,2 m 1,00 KS              61,50 21%              61,50              74,42
Samolepící záložky v různých barvách barvách, průhledné, nezakrývající text, popisovatelné, Rozměr: 25,4 x 43,2 mm.



Strana 5 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Značkovací bloček, 15 x 50 mm 1,00 KS              10,40 21%              10,40              12,58
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50mm

Lepící guma 1,00 KS              26,95 21%              26,95              32,61
Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, obsahuje 84 ks čtverečků.

Lepidlo tekuté 1,00 KS              25,69 21%              25,69              31,08
Universální, bílé, tekuté dispersní lepidlo v lahvičce s hřebenovým aplikátorem. Lepí papír, kůži, textil, foto, dřevo, korek, apod., min. 110 
g

Lepící páska 12 mm x 10 m, 
transparentní

5,00 KS               1,64 21%               8,20               9,92

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 12 mm, návin: 10 m,

Lepící páska 19 mm x 33 m, 
transparentní

20,00 KS               8,13 21%             162,60             196,75

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m, 
transparentní

1,00 KS              21,07 21%              21,07              25,49

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela neviditelná na papíru, popisovatelná, 
nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m s odvíječem, 
t

6,00 KS              12,02 21%              72,12              87,27

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 19 mm x 33 m s odvíječem, 
t

4,00 KS              12,02 21%              48,08              58,18

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, značkovačem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 
m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá 1,00 KS              13,08 21%              13,08              15,83
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, 
transparentní

7,00 KS              14,30 21%             100,10             121,12

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Lepící páska krepová 25 mm x 50 m 1,00 KS              16,36 21%              16,36              19,80
Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 25 mm, návin: 50 m.

Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m 3,00 KS              23,38 21%              70,14              84,87
Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m.

Korektor jednorázový 5 m 3,00 KS              22,33 21%              66,99              81,06
Opravná páska - jednorázový korekční strojek, páska 4,2 mm x 5 m

Korektor s vyměnitelnou opravnou 
páskou,

2,00 KS              26,15 21%              52,30              63,28

Korekční roller, strojek s vyměnitelnou opravnou páskou, nanesený korekční film ihned suchý s okamžitou možností přepsání, použitelný 
pro většinu druhů papíru, páska 4,2 mm x 14 m

Náhradní náplň do korektoru s 
vyměniteln

3,00 KS              18,46 21%              55,38              67,01

Náhradní náplň do korektoru s vyměnitelnou opravnou páskou 4,2 mm x 14 m

Kancelářská děrovačka 1,00 KS             146,67 21%             146,67             177,47
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 g/m2



Strana 6 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Dopisní spony 25 5,00 KS               8,32 21%              41,60              50,34
Dopisní spony oblé 25 mm pozinkované

Dopisní spony 32 11,00 KS               8,12 21%              89,32             108,08
Dopisní spony oblé 32 mm pozinkované

Kancelářské spony 1,00 KS               7,45 21%               7,45               9,01
Barevné kancelářské spony 28 mm potahované plastem

Kancelářské spony 5,00 KS              11,45 21%              57,25              69,27
Barevné kancelářské spony 50 mm potahované plastem

Klipy na papír 32 1,00 KS              15,36 21%              15,36              18,59
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé

Rozešívačka 1,00 KS              11,02 21%              11,02              13,33
Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků

Spojovače 24/6 8,00 KS               7,50 21%              60,00              72,60
Spojovače do sešívačky 24/6, balení 1000 ks

Razítková barva černá 5,00 KS              15,69 21%              78,45              94,92
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolná vůči UV záření, objem: 25 až 30 
ml, barva: černá.

Prospektový obal A4 50 mic 2,00 KS              59,85 21%             119,70             144,84
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic

Prospektový obal A4 70 mic 3,00 KS              95,00 21%             285,00             344,85
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 70 mic

Prospektový obal A4 80 mic - rozšířený 1,00 KS              51,79 21%              51,79              62,67
A4 rozšířený, závěsný, plastový, nahoře otevřený (U), pro zakládání do pořadačů, čirý, hladký povrch, síla mat. 80 mic

Vývěsný obal A4 4,00 KS             144,30 21%             577,20             698,41
Vývěsný obal A4 s uzavíratelnou klopou, síla mat. 150 mic

Zakládací obal A4 L čirý 4,00 KS             152,30 21%             609,20             737,13
Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá

Psací podložka s klipem A4, PVC, modrá 2,00 KS              10,47 21%              20,94              25,34
Psací podložka, formát A4 na výšku, s kovovým klipem na horní straně pro uchycení dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 mm lepenka 
potažená barevným PVC, barva: modrá.

Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevír

1,00 KS              15,26 21%              15,26              18,46

Psací podložka, formát A4 na výšku, uzavíratelná, na levé vnitřní straně průhledná kapsa, s kovovým klipem na horní straně pro 
uchycení dokumentů, materiál: pevná min. 2,5 mm lepenka potažená barevným PVC, barva: modrá.

Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
mo

5,00 KS               8,88 21%              44,40              53,72

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá

Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
či

7,00 KS               7,56 21%              52,92              64,03

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá



Strana 7 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
žl

3,00 KS               7,56 21%              22,68              27,44

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá

Spisové desky A6, průhledné s drukem, 
ze

2,00 KS               6,58 21%              13,16              15,92

Spisové desky A6, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva zelená

Aktovka na dokumenty A4 6-ti dílná 1,00 KS              37,04 21%              37,04              44,82
Uzavíratelná aktovka na dokumenty s uchem, s vnitřními přihrádkami A4, 6-ti dílná

Pákový pořadač A4 50 mm oranžový, 
jednos

2,00 KS              35,00 21%              70,00              84,70

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií a z v

Dvoukroužkový pořadač A4 35-40 modrý 5,00 KS              58,03 21%             290,15             351,08
Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35-40 mm, na hřbetě se štítkem, barva modrá

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mi 3,00 KS              40,00 21%             120,00             145,20
Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - modrá, oranžová, růžová, zelená, žlutá

Motouz 250 g, 200 m 2,00 KS              50,00 21%             100,00             121,00
Polypropylenový motouz 250 g, 200 m, různé barvy

Motouz přírodní 40 g, 63 m 1,00 KS              19,47 21%              19,47              23,56
Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m

Rychlouzavírací sáčky 15 x 22 cm 1,00 KS              36,80 21%              36,80              44,53
Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 15 x 22 cm, baleno po 100 ks.

Stojánek na tužky černý 1,00 KS              12,00 21%              12,00              14,52
Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm

Stojánek na tužky modrý 1,00 KS              13,05 21%              13,05              15,79
Stojánek na tužky, modrý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm

Stojánek na dopisy černý 1,00 KS              30,53 21%              30,53              36,94
Černý drátěný stojánek na dopisy. Základnu tvoří obdelník o rozměrech 173 x 80 mm, výška 140 mm, rozdělení dokumentů je umožněno 
na 3 sekce 

Odkladač, trojdílný, černý 2,00 KS             163,16 21%             326,32             394,85
Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva černá.

Folie pro kroužkovou vazbu čirá 1,00 KS             299,55 21%             299,55             362,46
Folie pro kroužkovou vazbu A4, tloušťka 300 mic., barva čirá

Olej do skartovacího stroje 1,00 KS              80,06 21%              80,06              96,87
Olej pro čištění a údržbu skartovacích strojů, objem: min. 250 ml.

Barevné magnety průměr 30mm 3,00 KS              22,00 21%              66,00              79,86
Magnety kulaté 30mm barevný mix sada 6ks

Podložka pod myš 4,00 KS             100,00 21%             400,00             484,00
Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí

Podložka pod myš 2,00 KS              14,74 21%              29,48              35,67
Podložka pod myš, bez opory zápěstí, s mikrodekorativní plochou a spodní protiskluzovou vrstvou



Strana 8 z 8

3598000067OBJEDNÁVKA č.
14.3.2019ze dne:

Odstraňovač etiket 1,00 KS              68,13 21%              68,13              82,44
Prostředek k odstraňování zbytků lepidla z etiket. 400 ml.

Čistící utěrky na monitory 3,00 KS              61,16 21%             183,48             222,01
Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze

Baterie, AA, alkalická, 4 ks 4,00 KS              36,00 21%             144,00             174,24
Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks.

Baterie, AAA, alkalická, 4 ks 5,00 KS              36,00 21%             180,00             217,80
Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks.

          18 226,01Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.


